
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Лаеш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

Первомайская ул., д. 35 , г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@ inbox.ru E-mail: letc@ inbox.ru

П Р И К А З

от 22 мая 8года №307

«Об итогах районного конкурса «Ученик года-2018» 

для учащихся начальных классов»

На основании приказа № 262 от 27 апреля 2018 года «О проведении районного 

конкурса «Ученик года-2018» для учащихся начальных классов» по МКУ 

«Управление образования Лаишевского муниципального района РТ» на базе МБОУ 

Рождественская СОШ 22 мая 2018 года был проведен районный конкурс «Ученик 

года-2018».Общая численность участников составило 15 человек. На основании 

протокола комиссии 1 этапа были выбраны 5 участников, которые вышли в финал. По 

итогам итогового протокола комиссии, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать:

Абсолютным победителем -  Трошину Дану, ученицу 4 класса МБОУ 

«Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева», учитель Мусина Эльвира 

Фаридовна

—  Валиуллина Булата, ученика 4 класса МБОУ «Гимназия № 1 г.Лаишево», 

учитель Маслова Елена Васильевна

—  Кашапову Зарину, ученица 4 класса МБОУ «Малоелгинская СОШ», 

учитель Кадыйрова Райхана Наилевна

—  Шамсутдинову Азалию, ученицу 4 класса МБОУ «Лаишевская ООШ №3», 

учитель Мигачева Наталья Михайловна

Призеры:

Лауреаты:

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


—  Дмитриева Богдана, ученика 4 класса МБОУ «Б.Кабанская СОШ», учитель 

Мейзер Ольга Николаевна

2. Наградить выше перечисленных учащихся и учителей грамотами и ценными 

подарками.

3. Объявить благодарность:

- и.о. директору МБОУ «Рождественская СОШ» Хусайновой Гульнур 

Нурисламовне, заведующему МБДОУ Рождественского детского сада 

«Капелька» Северовой Татьяне Николаевне за создание необходимых условий 

для проведения районного конкурса «Ученик года-2017»

- Корнеевой Елене Станиславовне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «Рождественская СОШ» за организацию и высокий уровень 

проведения районного мероприятия

- членам комиссии за организованную, слаженную работу:

• -Ожмековой Наталье Юрьевне, руководителю РМО учителей начальных 

классов Лаишевского района

• Коробейниковой Ларисе Анатольевне, руководителю ШМО учителей 

начальных классов МБОУ МБОУ «Лаишевская ООШ №3»

• Галимовой Василе Ильгизаровне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «Пелевская СОШ»

Начальник Г.Х.Шарипова


